

Nionde Svenska ENTOMOLOGMÖTET

Gästriklands Entomologiska Förening har nöjet att inbjuda alla insektsintresserade till det nionde Svenska Entomologmötet och årsstämma för Sveriges Entomologiska Förening den *10–12 juli 1998* på Engeltofta, vid kusten strax norr om Gävle centrum.

Förutom sedvanliga stämmoförhandlingar avser föreningen att ordna exkursioner och föredrag. Vi följer i huvudsak konceptet från 1997 års fina möte vilket innebär att vi fredagen den 10 juli kl. 17.00 inleder med årsstämmoförhandlingar följda av samkväm och nattfångst för dem som så önskar.

Lördagen ägnar vi åt exkursion till Grindugaområdet söder om sjön Tröskan en mil sydost om Gävle. Detta område, som Gästrikföreningen kämpat hårt för att bevara under flera år, hotas nu inte längre av stambanans nya sträckning. Området med sin fina kalkmorän torde vara vida känt för sin unika artrikedom i denna del av landet.

Eventuellt besöker vi också den gamla bosättningen Skarven från 1600-talet som vår förening, tillsammans med de andra naturföreningarna i Gävle, börjat restaurera med röjning och slätter till vad det en gång varit.

Lördagskvällen ägnas bl.a. åt sex-bent underhållning. Förhoppningsvis kan vi då också ta beslut om våra Landskapsinsekter och kanske också en Nationalinsekt. Logotävlingen är ännu öppen för förslag.

Gästriklands Entomologiska Förening vill också gärna införa en ny punkt på dessa årliga sammankomster. Vi tycker det vore mycket intressant om de olika lokalföreningarna, under ca 10 minuter var, presenterade vad man gjort sedan föregående möte och vad man har för planer för det kommande året.

Söndag förmiddag hoppas vi kunna fylla med intressanta föredrag. Vi jobbar nu bl.a. med de insektspridda sjukdomar och ”mygg-

plågan” som särskilt Gästrikland blivit känt för under senare år. Vi hoppas också kunna belysa kraftledningsgatornas värde som en underskattad naturresurs. Vi vill också gärna diskutera vad vi som entomologer kan göra för att bevara områden där insekterna kan finna en fristad. Vi har ju studerat och vet ganska mycket om hur det bör vara, men vad kan vi själva göra för att skapa eller bevara sådana områden? Intresserade är mycket välkomna med egna föredrag.

Mötet och föreläsning kommer att ske på det vackra vandrarhemmet Engeltofta, några km norr om Gävle centrum, efter kusten inte långt från Bönans fiskeläge. Badplats finns vid vandrarhemmet.

Kostnader, detaljprogram och anmälningsrutiner kommer att framgå av de handlingar som utsänds till alla lokalföreningar under mars 1998.

Anmälningsblanketter skall ha inkommit till Gästriklands Entomologiska Förening, Box 11056, 800 11 Gävle, senast den 4 juni 1998. För ytterligare information kontakta gärna Göran Sjöberg 026-16 85 53.

**HJÄRTLIGT VÄLKOMNA TILL
GÄSTRIKLAND,** på tröskeln till Norrland!



Engeltofta vandrarhem. Teckning: Georg Englund.